
ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmanzoni.org 
 Codice Fiscale 97602020014

Conto corrente postale 18604108 
IBAN  IT71Q0760101000000018604108

COLLEGIO dei DOCENTI DELIBERA    N°39 2014/15

Il Collegio dei Docenti, sezione infanzia, primaria e secondaria, riunito in
data 12/05/2015 per discutere il punto n. 7 all’ordine del giorno 

“Calendario Scolastico” 

PRESO ATTO
che per il prossimo anno scolastico è previsto solo un giorno in più

all'interno del Calendario Regionale

TENUTO CONTO
che vengono proposte dai docenti più opzioni:
 il giorno 10 febbraio, mercoledì delle ceneri

 aggiungere al 10/2 il 6/3
 prolungare le vacanze pasquali nei giorni 30 e 31 marzo e 1 aprile

CONSIDERATO
che tra le opzioni presentate e scelte, la proposta del Collegio da
sottoporre al Consiglio di Istituto verte sul prolungare le vacanze

pasquali di 3 giorni (scelta a maggioranza)

DELIBERA
La proposta di aggiungere alle vacanze pasquali i giorni 30 e 31 marzo e 1

aprile.

La presente delibera viene approvata a maggioranza con 7 astenuti.

IL SEGRETARIO                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
Maurizia Ugo                                      Dott. Enzo Da Pozzo

mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
mailto:TOIC81900C@istruzione.it

